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Spørgeskema om Sankt Pauls Plads 

 

Om undersøgelsen 

109 personer har besvaret spørgeskemaet, der er udformet af Indre By Lokaludvalg. Besvarelserne er 

blevet indsamlet i forbindelse med et borgerdialogarrangement med Debatvognen Nyboder Plads lørdag d. 

30. maj. Derudover har spørgeskemaet har været tilgængeligt på lokaludvalgets hjemmeside. 

82 procent af respondenterne er bosiddende i Indre By. 17 procent er bosiddende i andre dele af 

Københavns Kommune eller på Frederiksberg. 2 procent af respondenterne har bopæl i andre dele af 

landet. 

Aldersmæssigt er respondenterne nogenlunde spredt. Der er flest respondenter på 20-29 år samt 40-49 år. 

56 procent af respondenterne opholder sig på Sankt Pauls Plads minimum en gang om ugen, og må derfor 

betragtes som faste brugere af området.  

Undersøgelsen skal ikke ses som en fyldestgørende repræsentativ undersøgelse, men som en stikprøve af 

borgernes og brugernes holdninger og argumenter. 

 

Konklusioner 

Oplevelsen af Sankt Pauls Plads 

36 procent mener hverken at Sankt Pauls Plads er god eller dårlig, som den er indrettet nu. 35 procent 

mener, at den er meget god eller god, mens 21 procent mener, at den er dårlig eller meget dårlig. 

Respondenternes beskrivelse af oplevelsen af Sankt Pauls Plads, som den er nu kan sammenfattes i 

nedenstående liste: 

Positivt Negativt 

Pladsen bliver brugt af mange lokale beboere 

Et åndehul 

Et socialt mødested 

Hundegården er god 

Der mangler aktivitet 

Ikke nok siddemuligheder 

Hundegården fremstår misligholdt/grim 

Hegn omkring grønne områder lukker folk ude 

Tilstrækkeligt med skraldespande For mange hunde 

God sammenhæng mellem pladsen og kirken 

Kræver ikke meget vedligehold 

Inviterer ikke til ophold 

Trist og gold 

Fin historisk arkitektur omkring pladsen 

 

Rodet og mangel på vedligehold 

Skummel om aftenen pga. dårlig belysning 
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Generelt fremhæves de sociale funktioner ved pladsen, hvor hundegården af mange nævnes som et 

omdrejningspunkt. Dog er mange også enige om, at der er rum til forbedring af pladsens visuelle udtryk, 

ligesom pladsen på nuværende tidspunkt ikke skaber særlig mange muligheder for aktivitet eller ophold, 

udover hundeluftning. 

 

Forslag og ønsker til Sankt Pauls Plads 

Forslag til aktiviteter, faciliteter og byudstyr 

Overordnet ønsker et flertal af respondenterne, at Sankt Pauls Plads anvendes til ophold på bænke, 

hundeluftning i gård og små arrangementer.  Et flertal af respondenterne ønsker ikke, at pladsen anvendes 

til parkering. 

Der er nogen, som ikke ønsker at pladsen anvendes til hundeluftning, blandt andet med den begrundelse, 

at det opleves utrygt, mens der er andre, der ikke ønsker at pladsen anvendes til børneleg med den 

begrundelse, at der er mange andre muligheder for dette i nærområdet. 

Af yderligere konkrete forslag nævnes følgende af flere: 

 Café eller restaurant i den tomme, røde bygning eller evt. en mobil café, mad- eller frugtbod. 

 Bænke med borde og grill 

 Udendørs træningsredskaber 

 Legeplads til store børn, fx naturlegeplads 

 Offentligt toilet 

 Små midlertidige events 

 Loppemarked 

 Udendørs gudstjenester 

 Udendørs koncerter 

 Petanque og lignende udendørs spil. 

 Juletræssalg i december 

Forslag til beplantning og fornyelse  

 Bedre vedligehold af de grønne områder samt af hegnet rundt om, f.eks. fjernelse af ukrudt. 

 Flere træer, buske og blomster, fx blomsterkrukker, blomsterbuske, frugtbuske, højbede med 

blomster, grøntsager eller urter.  

 Fornyelse af hundegård, så den bliver pænere og mere udfordrende for hundene, evt. med anden 

belægning end græs, hvor det ikke kan gro, fx træflis, kunstgræs, fliser eller brosten. Det kunne 

også være en nyindretning af hundegården med inspiration fra hundegården i Fælledparken. De 

lokale brugere af hundegården kunne være medudviklere. 

 Forbedring af belysningen, bl.a. fornyelse af lanterne. 

 Fjerne hegnene rundt om de grønne områder, så de bliver lettere tilgængelige, herunder også 

bedre adgang til grænsområderne ved siden af kirken. 
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 Plantehave/byhave, som lokale kan passe. 

Forslag til alternativ placering af hundegård 

 Østre Anlæg 

 Kongens Have – dog med mulighed for adgang om aftenen. 

 Kastellet 

 Arealet bag ved og/eller ved siden af Sankt Pauls Kirke 

 Plænen ved Oslo Plads over for Nyboder Skole 

 

Samlede resultater og kommentarer 
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Begrund hvorfor: 

 Der sker ikke noget og der mangler steder at sætte sig. 

 Dejligt, der er et hundetoilet! Vi har dog ikke hund. 

 Området er pænt og velholdt, der er godt med skraldespande til affald - hundegården kan være 

pænere, men med en fællesindsats tror jeg også, at det vil lykkedes.  

 Pladsen ligger i et boligområde, der er ikke nogen cafeer eller butikker ud til den, den passer derfor 

ikke en i det mainstream københavnske billede af et byrum med cafeborde fyldt med kaffedrikker, 

men det betyder ikke at pladsen ikke bliver brugt af mange dagligt. 

 Pladsens udtryk passer godt til kirken og området og udgør et åndehul i kvarteret.  

 Hundeluftepladsen er et naturligt socialt mødested, som understøtter møder mellem kvarterets 

beboere på en simpel og effektiv måde, som kræver meget lidt organisering og vedligehold. 

 Jeg kommer der pga. hundegården - der godt kunne gøres lidt mere attraktiv grundet det gode 

fællesskab der opstår hundeejere imellem.  

 Fordi der både er blads til mennesker og dyr!  

 Jeg er stor tilhænger af at der er en hundegård på Sankt Pauls plads, dog synes jeg samtidig, at man 

godt kan gøre noget, for at forskønne området, hvor man fortsat bibeholder det som hundegård.  

 Sankt Pauls Plads er et dejligt område med fine arkitektoniske værdier og historik, Der er i dag en 

fin balance mellem kirken og de omkring liggende arealer og bygninger.  

 Det er mit indtryk, at denne hundepark danner rammer for mange sociale og hyggelige stunder for 

de omkring liggende beboere, samt har stor værdi for områdets hundeejere.     

 Jeg bryder mig ikke om hegnene, som lukker folk ude fra fællesarealerne. 

 Det er et smut sted som ikke bliver brugt optimalt. 

 Fordi der er en hundegård til vores hunde, hvor de kan blive socialiseret, så vi får nogle venlige og 

rare hunde i København. 
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 Den er lidt kedelig. Der mangler bænke og de grønne arealer er aflåste og utilgængelige udover en 

rædsel af en hundegård, som er absolut nødvendig og et samlingspunkt for os hundeejere, men 

den kunne godt bruge et løft 

 Få bænke, for mange hunde - det grønne areal er hegnet ind til ingen verdensnytte - Hundene giver 

et ubehageligt goldt billede af pladsen - i stedet for græs er der jord og lort på 2/3 af pladsen.  

 Flot med kirken for enden af gaden og et fint sted til hunden. 

 Der er dårlig belysning og er generelt ikke særligt pænt, hvilket medfører at folk ikke passer på det. 

 På nuværende tidspunkt anvendes Sankt Paul Plads som en hundepark, og jeg føler, at pladsen 

godt kunne anvendes til mere end dette, så som en cafe, bordestole, grill område, legeplads eller 

lign. Med det sagt, behøver den nye indretning  ikke at udelukke den gamle hundepark.  

 Nydelig. 

 Den er ikke speciel pæn eller hyggelig, men kan klares med beplantning. 

 Godt med indhegnet områder. 

 Opholde sig i frem for gennemgang. 

 Den fremstår ikke brugervenlig eller indbydende.  

 Den er mest som gennemgang. 

 Kunne godt strammes op  

 Den ser stor og kedelig ud.  

 Godt område for os med hunde, dog kunne der gøres mere ud af hundegården. 

 Kedelig og trist. 

 Flere bænke og borde, delvist flise-belagt. 

 Dejlig åbenplads samt hundegård. 

 Plads til hunde og afslapning. 

 Misligholdt.  

 En smule trist, kunne være mere beplantning. 

 Der er kedeligt og uinspirerende.  

 Der  er for rodet og kommunen vedligeholder den ikke. 

 Den mangler vedligeholdelse. 

 Det er det eneste sted hvor vores hunde kan løbe frit. 

 Hundegården er nødvendig for beboerne. 

 Der mangler noget grønt. 

 Kedelig. 

 Et dejligt grønt sted for hundene. 

 Grønnere hundegård. 

 Godt med hundeparken. 

 Kun indrettet til hundeluftning, græsplæner uden græs og belysningen er under al kritik. 

 Den invitere ikke til ophold og den er mørk og skummel om aftenen, desuden ser hundearealet 

forfærdeligt ud. 

 Den er slidt. 

 Der kunne skabes et pænere anlæg af grønt og blomster. 

 Hegn om kirke og hundegården bliver ikke vedligeholdt. 

 Den kunde godt udnyttes bedre. 
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 Dårligt vedligeholdt og hundegården. 

 Nydelig. 

 Ingen aktivitet andet end hundeluftning. 

 Pladsen kunne indbyde mere til ophold.  

 Arealet kunne være mere indbydende.  

 Ikke særlig indbydende. 

 Den er dårligt udnyttet og hundegården er grim.  

 Bedre vedligeholdelse. 

 Jeg bruger dagligt hundepladsen. 

 Bruger den som gennemgangsplads. 

 Bruger hundegården dagligt, men resten af pladsen er ikke indbydende. 

 God udnyttelse af pladsen. God mulighed for forskellige aktiviteter. God atmosfære og liv som følge 

af hundegården.  

 Det er dejligt at have en plads hvor vi kan lufte vores hunde, og hvor mennesker vi fra nærmiljøet 

mødes, lærer nye mennesker at kende på kryds og tværs af interesser, alder, interesser - pladsen 

betyder meget i det sociale miljø i området. 

 

5. Har du Forslag til, hvad der kunne gøre pladsen mere attraktiv? 

 Cafe eller restaurant i den (tomme?) bygning på vest siden af pladsen.  

 Flere bænke på hele pladsen. 

 Vil kirken have mulighed for at arrangere udendørs gudstjenester eller koncerter? 

 Evt. Lidt flere blomster.  

 Det er tydeligt at et større fokus på vedligehold, kunne gøre pladsen mere "attraktiv" - i stedet for 

at lade de fine smedejern hegn forfalde kunne de repareres og man kunne give planterne og 

ukrudtet en kærlig hånd.  

 Der kunne arbejdes på at få mere udadvendte aktiviteter ind i f.eks. kirkebygningen. 

 Jeg mener, at pladsen allerede er ganske attraktiv, men hvis ukrudtet mellem brostenene blev 

fjernet lidt oftere, kunne det da være fint. 

 Forny hundegården - på den nåde skabes der relationer forskellige årgange i mellem.  

 Der findes i forvejen masser af grønne muligheder i nærområdet til picnic mv. mens hundegårdene 

indskrænkes trods det stigende antal hunde i byen.  

 Hundegården kunne godt trænge til en kærlig hånd. 

 Man kunne ligge træflis på områder, hvor der ikke er i stand til at gro græs.  

 Sankt Pauls Plads fremstår delvis slidt - de flotte gamle lanterner trænger til fornyelse og 

græsarealer m.m.,  bl.a. ved hundeparken fremstår nedslidt.  

 Parken kunne blive mere attraktiv, hvis der skete en opdeling så der var både plads til ophold på 

græs og hundeluftning i et lukket område - indretningen kunne bl.a. indeholde, bedre belysning om 

aftenen, bænke, træer, buske, og flere årstidsbestemte blomster. Beplantning af flere træer. 

 Der kunne godt være små hyggekroge med borde/bænke. 

 Plante lidt buske og blomster. 
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 Tænk hvis der var et liv i den røde bygning man kunne fornemme fra pladsen. Tænk hvis man 

flyttede kanterne fra pladsen tilbage til bagmuren af det rødehus- således at det grønne område 

blev en del af det tilgængelige område. et par bænke til. Man bør bevare de historie fortællende 

brosten samt pladsens klare symmetriske afgrænsning. Pladsen emmer af historie!!!  

 Små buske ved hegn i hundegård - gudstjeneste og loppemarked vil skabe liv i området. 

 Mere lys, flere bænke, mere grønt (blomster). 

 Der skal opsættes belysning og underlaget skal ændres til noget der er nemmere at passe og 

samtidig pænt.  

 Det optimale vil være mere grønt(træer, græs, buske, blomster) og sidde steder, samt et eller flere 

mindre boder/cafeer og loppemarkeder - området er skønt, men man anvender det sjældent (hvis 

man ikke er hundeejer).  

 Flere træer og bænke.  

 Gerne hundeluftningsfri. 

 Gerne flere træer og bænke.  

 At der laves hundelufter området på plænen bag kirken.  

 Mere vedligeholdelse og sætte nogle stativer man kan leje/træne i. 

 Flere bænke og mere grønt. 

 Bænke, borde, mere grønt og årlige aktiviteter.  

 Legeplads for store børn eller plantehave. 

 Flere bænke 

 Bænke og træningsplads til udendørs træning. 

 Evt. låg på små spande og buske/hæk rundt om hundegården. 

 Måske en spejderhytte 

 Belægning i hundegården, have i området overfor, bænke og lejeplads. 

 Mere plads til hunde og give lov cafe/servering med borde og bænke. 

 Flere blomster, springvand, pølsevogn og en hoppeborg. 

 Blomster, bænke, grillområde og legeplads. 

 Evt. lukke hundepladsen sent om aften. 

 Måske gøre hundegården mere grøn og velholdt.  

 Dette er den mest besøgte hundeplads i KBH, hvilket er godt. 

 Lidt blomsterbede. 

 Integrerer de grønne områder. 

 Faste borde og bænke i hundegården. 

 Flere bænke og mere grønt. 

 Grille, borde og bænke. 

 Mere beplantning.  

 En lege plads til børn. 

 Naturlegeplads, med bænke og grill. 

 Bevar hundegården. 

 Det skal ikke bruges til andre formål. 

 Beholde hundegården (den er dog lidt for lille), flere bænke og der mangler et offentligt toilet. 

 Plads til både hunde og mennesker. 
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 Bænke, samt mulighed for at sidde ned og spise. 

 Opgradere hundegården til et grøntområde. 

 Café og legeplads. 

 Kunstgræs, buske og at hundegården plejes. 

 Kunstgræs og buske. 

 Flere og bedre bænke. 

 Byhave med grøntsager. 

 Fjern de indhegnede områder og gør plads til alle - ikke kun hundeluftning. 

 Et par bænke på hver side af kirkeudgangen. 

 Lys, bænke og beplantning. 

 Pæn indhegning til hunde, bænke og grønt. 

 Flere skraldespande, buske og et grønt sted til hundene.  

 Café. 

 Boder, spillesteder til udendørs spil. 

 Borde, bænke og beplantning.  

 Bænke. 

 Loppemarkeder. 

 Bænke og grill. 

 Måske en café. 

 Mere beplantning, bænke og borde.  

 Legeområde eller åben sportsfaciliteter. 

 Omdanne "hundetoilettet" til menneskebrug.  

 Events. 

 Flere arrangementer. 

 Musik arrangement. 

 Siddepladser og blomster. 

 Bruge en velfungerende plads som model for denne. 

 Fjern hundegården! - Lav hyggekroge med borde/bænke, grill og Petanque-bane.  

 Flere farver, som fx blomster og planter. 

 Renover hundegården, buske, planter, flere musikere, ude servering, flere skraldespande og bedre 

vedligeholdelse af pladsen. 

 Pænere hundegård 

 Petanque-bane 

 Alle skal tilgodeses.  

 Flere bænke. 

 Indhegningen overfor hundegården kunne åbnes op, så området i højere grad kunne bruges til at 

sidde ude og nyde vejret.  

 Hundepladsen kunne evt. blive belagt med brosten, da den slides meget med græs og er svær at 

holde pæn, det mangler borde. 
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Hvis andet, hvad?: 

 Cafeborde. 

 Mobil cafe fx. 

 Bænke med grill, som på Kastellet, så flere kan få glæde af det. 

 Træne i by - "Crossfit". 

 Træningsplads til motionister. 

 Naturlegeplads. 

 Offentligt toilet til turister. 

 Kiosk/café. 

 Café. 

 Små midlertidige events. 

 Loppemarkedet. 
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Hvis andet, hvad? 

 Der ligger en fin legeplads lige rundt om hjørnet fra Skt. Pauls Plads, som jeg tænker er mere 

velegnet til børneleg. 

 Ang. børneleg, så er der en legeplads lige ved siden af, så udover at børn altid gerne må lege, så er 

det ikke et behov der er på. 

 Der er legeplads ved gammelvagt 50 meter derfra. 

 At pladsen bruges til boldleg. 

 Det er hyggeligt med børneleg, men der er ikke behov for fx at lave en legeplads, da der er en stor 

legeplads meget tæt på. 
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8. Har du forslag til et andet sted i nærheden, hvor der kan laves en 

hundeløbegård, hvis den på Sankt Pauls Plads skal have en anden 

placering? 

 Den nedlagte hundeløbegård i Østre Anlæg kan sagtens opføres igen, og med hensyn til den 

omkringliggende natur.  

 Nej, der er ikke flere steder tilbage i kvarteret efter, at gården i Øster Anlæg desværre blev lukket. 

 Nej, idet der allerede er nedlagt mange hundeløbegårde i området i den senere tid, mener jeg det 

giver mening geografisk at beholde den nuværende placering, da der ikke er oplagte alternativer i 

nærheden, med mindre nedlagte hundegårde i f.eks. Østre Anlæg reetableres. 

 I så fald burde Østre Anlæg kunne rumme en hundegård - den plads der før blev brugt til dette har 

ingen rigtig glæde af nu.  

 Øster anlæg igen. 

 Kongens Have, men der skal dog være mulighed for at den kan benyttes om aftenen i 

vinterhalvåret, hvilket ikke er muligt med havens nuværende åbningstider.   

 Det er et genialt sted som rigtig mange mennesker bruger. 

 Kastellet, eller rundt om kirken. 

 Parkerne, Østre anlæg, den grønne hundelufter plæne oppe ved Østerport.  

 Et diskret sted på kastellet uden for voldene.  

 På plænen bag kirken. 

 Muligvis flis i hundegården. 

 Der er ikke andre velegnede steder. 

 Ingen grund til at flytte hundepladsen. 

 Det ville være synd hvis den blev flyttet.  

 Ved Gernersgade foran kirken, hvor der i forvejen er græs. 

 Nej, den eneste tilbage. 

 Kongens Have. 

 Det er en god idé at flytte den. 

 Måske i Konges Have. 

 Den kan kun være der hvor den er. 

 Den eksisterende hundegård er for lille, måske overfor Nyboder skole. 

 Absolut ikke. 

 Det er det mest optimale sted. 

 Har ikke hund selv og bryder mig ikke om dem. 

 Retablere buret i Østre anlæg. 

 Drop hundegården, vi har kastellet til at gå med vores hunde. 

 Østre Anlæg. 

 Kan ikke lade sig gøre. 

 På den anden side af kirken. 

 Nyboder. 

 Hunde hører hjemme i privat have. 

 Øster Anlæg. 
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9. Har du forslag til, hvordan man kan øge eller ændre beplantningen på 

Sankt Pauls Plads, så pladsen bliver mere attraktiv? 

 Tænker krukker med blomster.  

 Som nævnt ovenfor kunne man starte med at vedligeholde den beplantning, der allerede er. 

 Man kunne med fordel arbejde med en anden belægning til hundegården, der stadig tillod 

hundene at snuse og grave, men ville tage sig bedre ud til glæde for alle. 

 Nu ved jeg ikke om det andet område på pladsen hører uden kommunens råderum, men det ville 

være fint hvis man tillod adgang til den, så beboerne kunne nyde at sidde under træerne. 

 Jeg synes den fungerer fint - præmissen, at pladsen ikke er udmærket allerede, er misforstået, 

synes jeg. 

 Man kunne plante nogle buske i hundegården og lægge noget andet belægning på så det var nemt 

at holde og som begrænsede huller på stedet, og så ville det være rart med en bænk eller 2 der 

kunne boltes fast så folk ikke stikker af med dem i nattens mulm og mørke, vi har mistet 2 bænke 

og den første havde vi selv betalt. 

 Belysnings, træer, buske, og flere årstidsbestemte blomster. 

 Hvis hegnene bliver fjernet rundt om de små grønne arealer, inkl. kirken bliver der meget bedre 

plads til alle. 

 Det ville være pænt med flere træer og et par bænke rundt om kirken. 

 Borde/bænke med store plantekasser/urban garden. 

 Metal gitter på modsatte side af hundegård skulle tages ned, og man kunne lave det der. 

 Plante nogle robuste blomsterbuske.  

 Flere træer. 

 Bevar de store træer - pil hegnene ned.  

 Mere lys, flere bænke, noget mere grønt. 

 Gerne flere træer. 

 Lave nogle bede med frugtbuske og træer. 

 krukker. 

 Højbede med blomster eller urter. 

 Gøre hundepladsen bedre. 

 Sørge for at  vedligeholde området. 

 Bevar hundeluftegården.  

 Naturlegeplads. 

 Lave et grønt frugttorv og opstille en pølsevogn. 

 Græs, træer og bænke. 

 Små blomsterbede. 

 Kunstgræs og buske. 

 Højbede til grøntsager. 

 Den skal bare passes.  

 Professionel gartner. 

 Beboerne kan gå sammen om "projekt hundegård". 

 Blomster. 
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 Flere blomster.  

 Beplantning, inkl. i hundegården. 

 Udskift nogle af brostenene med græs. 

 Plante buske. 

 Krydderurter. 

 Fjern af mange af indhegningerne og sæt borde og bænke op.  

 Brosten i hundegården og græs og små tætte buske på de grønne områder. 

 

10. Andre kommentarer 

 Jeg håber inderligt, at folk kan se, at en bevarelse af hundegården er et stærkt aktiv i forhold til at 

skabe liv og hygge omkring Sct. Pauls Plads.  

 Jeg vil håbe, at man ikke ensretter pladsen ved bl.a. udviser hundefolket, men at man i stedet giver 

diversiteten plads - pladsen er stor nok til at man kan skabe rum til alle. 

 Jeg synes, det er værd at reflektere over, om der er nogen grund til at ændre en plads, der allerede 

har en række udmærkede roller i lokalmiljøet. Er interessen for ændringer blot for ændringens 

skyld? 

 I forhold til de andre foreslåede aktiviteter, som pladsen kunne understøtte, er der glimrende 

muligheder for græsophold og picnic, etc., i Kongens Have og Østre Anlæg, som i øvrigt har større 

plæner." 

 Prioritér hundegårde - på den måde skabes der et fællesskab ejerne i mellem og det sker på tværs 

af generationer.  

 i øvrigt synes jeg at der er alt for få træer i Københavns gader, da jeg voksede op i 50-60erne var 

der træer overalt, det burde genetableres. 

 Jeg håber at der i det endelige forslag, vil blive taget hensyn til alle de forskellige interesser for 

Sankt Pauls Plads, og der derved er ingen interessegrupper der bliver udstødt eller lign.   

 Hundegården trænger til ny bunddækning. 

 Vi glæder os. 

 Bevar hundegården. 

 Stedet skal favne både hundeluftning og civile, derfor skal der være både lys, bænke og indhegning.  

 Bevar vores hundeluftningsområde.  

 Gør pladsen grønne og fred den for biler og parkering. 

 Hundepladsen skal bevares og der skal ikke være et børneområde. 

 Der bør helt klart stadig være en hundegård 

 Kommune vedligeholder ikke pladsen. 

 Der er ikke behov for en legeplads til børn, da de findes i lokalområdet. 

 Der er mange legepladser i området. 

 Ingen ændringer tak. 

 Gør hundegården pænere.  

 Bevar hundegården! 

 Der stod engang et bord/bænke arrangement som bør opsættes igen. 
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 Kunstgræs! 

 Hundegården er meget vigtig for os.  

 God sommer! 

 Inddrag de omkringliggende handelsdrivende! 

 Bro tilbage til Øster Anlæg. 

 


